

## 1 évre szükséges irodaszerek HOLDING

|    | MEGNEVEZÉS   | Mennyiségi<br>egység | Tervezett<br>mennyiség<br>(1 év) | Egységár<br>nettó (HUF) | Összesen nettó<br>(HUF) | Összesen bruttó<br>(HUF) |
|----|--|----------------------|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| 1  | ADATHORDOZÓ - CD LEMEZ SIMA ÍRHATÓ - 700 MB-80 min     | DB                   | 700                              | 106,00                  | 74 200,00               | 92 750,00                |
| 2  | ADATHORDOZÓ - CD LEMEZ ÚJRAÍRHATÓ - 700 MB-80 min      | DB                   | 80                               | 208,00                  | 16 640,00               | 20 800,00                |
| 3  | ADATHORDOZÓ - DVD LEMEZ DUPLA RÉTEGŰ                   | DB                   | 10                               | 530,00                  | 5 300,00                | 6 625,00                 |
| 4  | ADATHORDOZÓ - DVD LEMEZ R ÍRHATÓ /+,-/ 4,7 GB 120 min  | DB                   | 650                              | 142,00                  | 92 300,00               | 115 375,00               |
| 5  | ADATHORDOZÓ - DVD LEMEZ RW ÚJRAÍRHATÓ - 4,7 GB 120 min | DB                   | 50                               | 232,00                  | 11 600,00               | 14 500,00                |
| 6  | ADATHORDOZÓ - MÁGNESLEMEZ 3.5 1,44 MB                  | DB                   | 100                              | 53,00                   | 5 300,00                | 6 625,00                 |
| 7  | ADATHORDOZÓ - VIDEOKAZETTA                             | DB                   | 5                                | 450,00                  | 2 250,00                | 2 812,50                 |
| 8  | ALKOHOLOS FILC, S JELU, PIROS                          | DB                   | 10                               | 85,00                   | 850,00                  | 1 062,50                 |
| 9  | ALKOHOLOS FILC,S JELU KEK V.FEKETE                     | DB                   | 20                               | 85,00                   | 1 700,00                | 2 125,00                 |
| 10 | BELÖVŐ CLIP  | DB                   | 5                                | 525,00                  | 2 625,00                | 3 281,25                 |
| 11 | BELÖVŐ CLIP KAPOCS 4,8                                 | DB                   | 20                               | 440,00                  | 8 800,00                | 11 000,00                |
| 12 | BÉLYEGZŐ FESTÉK FEKETE                                 | DB                   | 10                               | 126,00                  | 1 260,00                | 1 575,00                 |
| 13 | BÉLYEGZŐ FESTÉK KÉK                                    | DB                   | 10                               | 126,00                  | 1 260,00                | 1 575,00                 |
| 14 | BÉLYEGZŐ FESTÉK LILA                                   | DB                   | 5                                | 126,00                  | 630,00                  | 787,50                   |
| 15 | BÉLYEGZŐPÁRNA NAGY 7*11                                | DB                   | 5                                | 196,00                  | 980,00                  | 1 225,00                 |
| 16 | BLOKKTÖMB MŰA FEDELŰ 8*10*4,5                          | DB                   | 335                              | 104,00                  | 34 840,00               | 43 550,00                |
| 17 | BLOKKTÖMB ÖNTAPADÓS 75X75                              | DB                   | 355                              | 49,60                   | 17 608,00               | 22 010,00                |
| 18 | BORÍTÉK TALPAS A/4                                     | DB                   | 1 100                            | 43,00                   | 47 300,00               | 59 125,00                |
| 19 | BORÍTÉK BÉLELT TC 4                                    | DB                   | 10                               | 43,00                   | 430,00                  | 537,50                   |
| 20 | BORÍTÉK BÉLELT TC 6                                    | DB                   | 10                               | 36,00                   | 360,00                  | 450,00                   |
| 21 | BORÍTÉK BÉLELT TC/5                                    | DB                   | 10                               | 39,00                   | 390,00                  | 487,50                   |
| 22 | BORÍTÉK FRANCIA  | DB                   | 2 000                            | 3,40                    | 6 800,00                | 8 500,00                 |
| 23 | BORÍTÉK KICSI LA4 220mm*110mm                          | DB                   | 10                               | 3,40                    | 34,00                   | 42,50                    |
| 24 | BORÍTÉK KICSI M C-6                                    | DB                   | 30 000                           | 1,66                    | 49 800,00               | 62 250,00                |
| 25 | BORÍTÉK KÖZEPES N C-5                                  | DB                   | 14 000                           | 3,60                    | 50 400,00               | 63 000,00                |
| 26 | BORÍTÉK NAGY TC-4                                      | DB                   | 9 500                            | 8,40                    | 79 800,00               | 99 750,00                |
| 27 | BORÍTÉK ÓRIÁS B4                                       | DB                   | 180                              | 11,00                   | 1 980,00                | 2 475,00                 |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|    |   |      |       |           |            |            |
|----|---|------|-------|-----------|------------|------------|
| 28 | BORÍTÓ ÁTLÁTSZÓ - ELŐLAP A/4 spirálozáshoz                                      | DB   | 950   | 12,00     | 11 400,00  | 14 250,00  |
| 29 | BORÍTÓ FEHÉR -HÁTLAG - A/4 spirálozáshoz  | DB   | 950   | 13,00     | 12 350,00  | 15 437,50  |
| 30 | BORÍTÓ FÓLIÁZÓ GÉPHEZ 1,5 MM  | DB   | 20    | 120,00    | 2 400,00   | 3 000,00   |
| 31 | CELLUX ÁTLÁTSZÓ 18MM- SZÉLES  | DB   | 50    | 41,00     | 2 050,00   | 2 562,50   |
| 32 | CELLUX TÉPŐ   | DB   | 15    | 92,00     | 1 380,00   | 1 725,00   |
| 33 | CERUZA - ÁCS -  | DB   | 5     | 23,00     | 115,00     | 143,75     |
| 34 | CERUZA 0,5 NYOMÓSIRON ROTRING vagy azzal egyenértékű                            | DB   | 40    | 18,00     | 720,00     | 900,00     |
| 35 | CERUZA 2H. GRAFIT   | DB   | 380   | 8,00      | 3 040,00   | 3 800,00   |
| 36 | CERUZA GRAFIT 2B  | DB   | 10    | 10,00     | 100,00     | 125,00     |
| 37 | DÁTUMBÉLYEGZŐ NAGY AUTOMATA   | DB   | 8     | 890,00    | 7 120,00   | 8 900,00   |
| 38 | DOSSZIÉ ALÁIRANDÓ   | DB   | 2     | 2 480,00  | 4 960,00   | 6 200,00   |
| 39 | DOSSZIÉ GYORSFŰZŐ PVC A/4   | DB   | 1 500 | 21,00     | 31 500,00  | 39 375,00  |
| 40 | DOSSZIÉ GYORSFŰZŐ PAPIR A/4   | DB   | 5 000 | 10,00     | 50 000,00  | 62 500,00  |
| 41 | DOSSZIÉ GYORSFŰZŐ PVC KEMÉNY HÁTLAGGAL A/4                                      | DB   | 100   | 94,00     | 9 400,00   | 11 750,00  |
| 42 | DOSSZIÉ HAJTOGATÓS PAPIR A/4  | DB   | 3 000 | 11,00     | 33 000,00  | 41 250,00  |
| 43 | ETIKETT A/3 ÖNTAPADÓS MATRICA (SZÁMTECH) 297*420 mm                             | IV   | 300   | 56,00     | 16 800,00  | 21 000,00  |
| 44 | ETIKETT A/4 ÖNTAPADÓS ÁTLÁTSZÓ 210*297 labor                                    | IV   | 20    | 32,00     | 640,00     | 800,00     |
| 45 | ETIKETT A/4 ÖNTAPADÓS FEHÉR 210*297 labor                                       | IV   | 20    | 28,00     | 560,00     | 700,00     |
| 46 | ETIKETT CÍMKE 105X35 2 PÁLYÁS 1600 DB/D.  | DOB  | 10    | 1 100,00  | 11 000,00  | 13 750,00  |
| 47 | ETIKETT CÍMKE 16-OS (100 ív/dob) laeser nyomtatóhoz                             | DOB  | 10    | 1 100,00  | 11 000,00  | 13 750,00  |
| 48 | ETIKETT CÍMKE 16-OS (100 ív/dob) papír etikett                                  | DOB  | 20    | 1 100,00  | 22 000,00  | 27 500,00  |
| 49 | ETIKETT CÍMKE 21-ES (100 ív/dob) papír etikett                                  | DOB  | 1     | 1 100,00  | 1 100,00   | 1 375,00   |
| 50 | ETIKETT CÍMKE 68-AS (100 ív/dob) papír etikett                                  | DOB  | 2     | 1 100,00  | 2 200,00   | 2 750,00   |
| 51 | ETIKETT CÍMKE BLIZZARD vagy azzal egyenértékű A/3 200 gr./m2 (tejfehér) 3R98004 | DOB  | 2     | 33 870,00 | 67 740,00  | 84 675,00  |
| 52 | ETIKETT CÍMKE CD -RE 0117 mm L(6043-25) 25 LAP/CSOM)                            | CSOM | 1     | 280,00    | 280,00     | 350,00     |
| 53 | FELÍRÓ TÁBLA A/4  | DB   | 1     | 116,00    | 116,00     | 145,00     |
| 54 | FESTÉK EMBLÉMA FESTÉK - TEXTILHEZ   | KG   | 2     | 5 960,00  | 11 920,00  | 14 900,00  |
| 55 | FILC PAPIR FLIPCHARTHOZ   | DB   | 5     | 121,00    | 605,00     | 756,25     |
| 56 | FILCTOLL DB-OS FEKETE   | DB   | 15    | 14,80     | 222,00     | 277,50     |
| 57 | FILCTOLL DB-OS KÉK  | DB   | 160   | 14,80     | 2 368,00   | 2 960,00   |
| 58 | FILCTOLL DB-OS PIROS  | DB   | 30    | 14,80     | 444,00     | 555,00     |
| 59 | FILCTOLL DB-OS ZÖLD   | DB   | 30    | 14,80     | 444,00     | 555,00     |
| 60 | FILCTOLL KÉSZLET TIN-TENPEN vagy azzal egyenértékű TŰHEGYŰ                      | DB   | 30    | 167,00    | 5 010,00   | 6 262,50   |
| 61 | FÓLIA LAMINÁLÓ A/3 100 mikronos   | IV   | 1 500 | 76,00     | 114 000,00 | 142 500,00 |
| 62 | FÓLIA LAMINÁLÓ A/3 MATT 80 mikronos   | DB   | 220   | 96,00     | 21 120,00  | 26 400,00  |
| 63 | FÓLIA LAMINÁLÓ A/4 100 mikronos   | DB   | 20    | 25,00     | 500,00     | 625,00     |
| 64 | FÓLIA LAMINÁLÓ A/4 MATT 100 mikronos  | DB   | 45    | 49,00     | 2 205,00   | 2 756,25   |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|     |  |     |        |           |           |           |
|-----|--|-----|--------|-----------|-----------|-----------|
| 65  | FÓLIA ÖNTAPADÓS VÍZTISZTA A/4                                    | DB  | 40     | 32,00     | 1 280,00  | 1 600,00  |
| 66  | FÓLIA S-3379 MASTER vagy azzal egyenértékű RP FR A3x200          | DOB | 2      | 38 750,00 | 77 500,00 | 96 875,00 |
| 67  | FÜZET, PUHAFEDELŰ FR. KOCKÁS A/4                                 | DB  | 40     | 49,00     | 1 960,00  | 2 450,00  |
| 68  | FÜZET ÁTIRÓTÖMB A/5 (2PLD.) 50*2                                 | DB  | 30     | 216,00    | 6 480,00  | 8 100,00  |
| 69  | FÜZET ÁTIRÓTÖMB A/4 3 PLD 50*3                                   | DB  | 25     | 450,00    | 11 250,00 | 14 062,50 |
| 70  | FÜZET BEIRÓKÖNYV A/5-ÖS (KEMÉNYFEDELŰ) 100 lapos                 | DB  | 6      | 172,00    | 1 032,00  | 1 290,00  |
| 71  | FÜZET BEIRÓKÖNYV A/4 100 LAPOS                                   | DB  | 15     | 232,00    | 3 480,00  | 4 350,00  |
| 72  | FÜZET BEIRÓKÖNYV A/4 200 LAP BÖRFEDELŰ                           | DB  | 20     | 685,00    | 13 700,00 | 17 125,00 |
| 73  | FÜZET FRANCIAKOCKÁS A/4 32 lapos                                 | DB  | 35     | 49,00     | 1 715,00  | 2 143,75  |
| 74  | FÜZET KICSI PUHA FEDELŰ A/5 ISKOLAI                              | DB  | 150    | 15,00     | 2 250,00  | 2 812,50  |
| 75  | FÜZET REGISZTERES A/4 80 lapos                                   | DB  | 35     | 230,00    | 8 050,00  | 10 062,50 |
| 76  | FÜZET REGISZTERES A/5 80 lapos                                   | DB  | 45     | 140,00    | 6 300,00  | 7 875,00  |
| 77  | FÜZET SPIRÁL A/4 KOCKÁS 60 lapos négyzetrácsos                   | DB  | 300    | 102,00    | 30 600,00 | 38 250,00 |
| 78  | FÜZET SPIRÁL A/4 VONALAS 60 lapos                                | DB  | 90     | 102,00    | 9 180,00  | 11 475,00 |
| 79  | FÜZET SPIRÁL A/5 REGISZTERES                                     | DB  | 5      | 330,00    | 1 650,00  | 2 062,50  |
| 80  | GÉMKAPOCS (100 db/dob) 33 mm                                     | DOB | 400    | 27,00     | 10 800,00 | 13 500,00 |
| 81  | GÉMKAPOCS ÓRIÁS 50 mm  | DB  | 30     | 76,00     | 2 280,00  | 2 850,00  |
| 82  | GÉMKAPOCSTARTÓ FÉMHALÓS  | DB  | 3      | 233,40    | 700,20    | 875,25    |
| 83  | GÉMKAPOCSTARTÓ MŰANYAG   | DB  | 3      | 150,00    | 450,00    | 562,50    |
| 84  | GENOTHERM A/4 FŰZŐS MŰANYAG                                      | DB  | 16 000 | 2,50      | 40 000,00 | 50 000,00 |
| 85  | GENOTHERM A/4 SIMA MŰANYAG                                       | DB  | 3 000  | 6,50      | 19 500,00 | 24 375,00 |
| 86  | GOLYÓSTOLL cserélhető betétes                                    | DB  | 1 000  | 10,00     | 10 000,00 | 12 500,00 |
| 87  | GOLYÓSTOLL PAX vagy azzal egyenértékű cserélhető betétes         | DB  | 135    | 59,00     | 7 965,00  | 9 956,25  |
| 88  | GOLYÓSTOLL ZEBRA vagy azzal egyenértékű cserélhető betétes       | DB  | 70     | 85,00     | 5 950,00  | 7 437,50  |
| 89  | GOLYÓSTOLL ZEBRA vagy azzal egyenértékű KÉK H8000                | DB  | 25     | 85,00     | 2 125,00  | 2 656,25  |
| 90  | GOLYÓSTOLLBETÉT ICO vagy azzal egyenértékű KÉK műanyag           | DB  | 325    | 8,00      | 2 600,00  | 3 250,00  |
| 91  | GOLYÓSTOLLBETÉT ICO vagy azzal egyenértékű PIROS műanyag         | DB  | 25     | 8,00      | 200,00    | 250,00    |
| 92  | GOLYÓSTOLLBETÉT PAX vagy azzal egyenértékű FEKETE műanyag        | DB  | 5      | 36,00     | 180,00    | 225,00    |
| 93  | GOLYÓSTOLLBETÉT PAX vagy azzal egyenértékű ZÖLD műanyag          | DB  | 10     | 36,00     | 360,00    | 450,00    |
| 94  | GOLYÓSTOLLBETÉT PAX vagy azzal egyenértékű KÉK műanyag           | DB  | 100    | 19,00     | 1 900,00  | 2 375,00  |
| 95  | GOLYÓSTOLLBETÉT PAX vagy azzal egyenértékű PIROS műanyag         | DB  | 5      | 36,00     | 180,00    | 225,00    |
| 96  | GOLYÓSTOLLBETÉT ZEBRA vagy azzal egyenértékű 0,7MM               | DB  | 5      | 51,00     | 255,00    | 318,75    |
| 97  | GOLYÓSTOLLBETÉT ZEBRA vagy azzal egyenértékű KÉK                 | DB  | 60     | 51,00     | 3 060,00  | 3 825,00  |
| 98  | GYURMARAGASZTÓ   | DB  | 1      | 370,00    | 370,00    | 462,50    |
| 99  | HATÁRIDŐ NAPLÓ B/5 (1 nap/1 lap)                                 | DB  | 55     | 550,00    | 30 250,00 | 37 812,50 |
| 100 | HEGYEZŐ MŰANYAG 1 LYÚKÚ  | DB  | 35     | 11,00     | 385,00    | 481,25    |
| 101 | HIBAJAVÍTÓ ROLLER 4,2 MM   | DB  | 15     | 160,00    | 2 400,00  | 3 000,00  |
| 102 | HIBAJAVÍTÓ-BLANCO vagy azzal egyenértékű ROLLER eldobható 4,2 mm | DB  | 110    | 160,00    | 17 600,00 | 22 000,00 |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|     |   |      |       |          |            |            |
|-----|---|------|-------|----------|------------|------------|
| 103 | INDIGÓ - GÉPI - A/4   | DB   | 100   | 15,00    | 1 500,00   | 1 875,00   |
| 104 | INDIGÓ - KÉZI - A/4   | IV   | 400   | 15,00    | 6 000,00   | 7 500,00   |
| 105 | IRATPAPUCS FÉM HÁLÓS  | DB   | 4     | 960,00   | 3 840,00   | 4 800,00   |
| 106 | IRATRENDEZŐ GY. FUZO A/4                                      | DB   | 20    | 205,00   | 4 100,00   | 5 125,00   |
| 107 | IRATRENDEZŐ BŐR 7 CM A/4                                      | DB   | 120   | 245,00   | 29 400,00  | 36 750,00  |
| 108 | IRATRENDEZŐ CN 30X25 (HALAS vagy azzal egyenértékű)           | DB   | 1 300 | 205,00   | 266 500,00 | 333 125,00 |
| 109 | IRATRENDEZŐ ESSELTE vagy azzal egyenértékű MŰA. A/4           | DB   | 5     | 245,00   | 1 225,00   | 1 531,25   |
| 110 | IRATRENDEZŐ PAPIR PAPUCS (SZÉLES) 11,5 cm                     | DB   | 40    | 164,00   | 6 560,00   | 8 200,00   |
| 111 | IRATRENDEZŐ PAPUCS PAPIR 7 cm széles                          | DB   | 135   | 55,00    | 7 425,00   | 9 281,25   |
| 112 | IRATRENDEZŐ PAPUCS PVC MŰANYAG                                | DB   | 55    | 150,00   | 8 250,00   | 10 312,50  |
| 113 | IRATTÁLCA - MŰANYAG - A/4                                     | DB   | 25    | 262,00   | 6 550,00   | 8 187,50   |
| 114 | IRATTÁLCA FÉM,FIÓKOS 3-as                                     | DB   | 2     | 1 940,00 | 3 880,00   | 4 850,00   |
| 115 | IRATTÁLCA FIÓKOS (3 FIÓKOS) MŰANYAG                           | DB   | 2     | 2 760,00 | 5 520,00   | 6 900,00   |
| 116 | IRATTÁLCA FIÓKOS (6 FIÓKOS) MŰANYAG                           | DB   | 2     | 3 840,00 | 7 680,00   | 9 600,00   |
| 117 | IROMÁNYFEDÉL SZALAGOS A/4                                     | DB   | 2 500 | 28,00    | 70 000,00  | 87 500,00  |
| 118 | IRONBÉL ROTRING vagy azzal egyenértékű 0,5 2H (12 DB/DOB)     | DB   | 30    | 34,00    | 1 020,00   | 1 275,00   |
| 119 | IRONBÉL ROTRING vagy azzal egyenértékű 0,5 HB (12 DB/DOB)     | DB   | 55    | 16,00    | 880,00     | 1 100,00   |
| 120 | ÍRÓSZERTARTÓ FÉMHALÓS   | DB   | 2     | 290,00   | 580,00     | 725,00     |
| 121 | ÍRÓSZERTARTÓ MŰANYAG  | DB   | 20    | 210,00   | 4 200,00   | 5 250,00   |
| 122 | JAVITOLAKK TUBUS 1 KOMPONENSU                                 | DB   | 15    | 81,00    | 1 215,00   | 1 518,75   |
| 123 | JEGYZETÖMB 10*8 *5 CM KARTON FEDÉL                            | DB   | 15    | 104,00   | 1 560,00   | 1 950,00   |
| 124 | JELÖLŐ CÍMKE SZÍNES POST vagy azzal egyenértékű IT 75*75 mm   | DB   | 45    | 49,60    | 2 232,00   | 2 790,00   |
| 125 | JELÖLŐCÍMKE PAPIR SZINES 2 X 5 CM (4 szín/csom)               | DB   | 70    | 98,00    | 6 860,00   | 8 575,00   |
| 126 | KAPOCSKISZEDŐ   | DB   | 53    | 63,00    | 3 339,00   | 4 173,75   |
| 127 | KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 CITROMSÁRGA 230 gr  | DB   | 5     | 15,00    | 75,00      | 93,75      |
| 128 | KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 FEHÉR 230 gr        | DB   | 400   | 15,00    | 6 000,00   | 7 500,00   |
| 129 | KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 KÉK 230 gr          | DB   | 5     | 15,00    | 75,00      | 93,75      |
| 130 | KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 RÓZSASZÍN 230 gr    | DB   | 5     | 15,00    | 75,00      | 93,75      |
| 131 | KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 ZÖLD 230 gr         | DB   | 20    | 15,00    | 300,00     | 375,00     |
| 132 | KÖRCIMKE 40 MM (60 db/csom)                                   | CSOM | 15    | 114,00   | 1 710,00   | 2 137,50   |
| 133 | LAMINALO FOLIA 55*95mm125 MICRON 100DB/DOB                    | DOB  | 2     | 640,00   | 1 280,00   | 1 600,00   |
| 134 | LEPORELLÓ 2 PLD. A/5  | DOB  | 1     | 4 856,00 | 4 856,00   | 6 070,00   |
| 135 | LEPORELLÓ 240 X 1 PLD. (1800 lap/dob)                         | DOB  | 5     | 2 380,00 | 11 900,00  | 14 875,00  |
| 136 | LEPORELLÓ 240 X 2 PLD. (900 lap/dob)                          | DOB  | 10    | 3 570,00 | 35 700,00  | 44 625,00  |
| 137 | LEPORELLÓ 240 X 3 PLD. (600 lap/dob)                          | DOB  | 12    | 4 430,00 | 53 160,00  | 66 450,00  |
| 138 | LEPORELLÓ 240 X 4 PLD. (450 lap/dob)                          | DOB  | 16    | 4 850,00 | 77 600,00  | 97 000,00  |
| 139 | LEPORELLÓ 240X3PLD. BINTONSÁGI ÖNTAPADÓS CSIKKAL (600 lap/do) | DOB  | 20    | 6 300,00 | 126 000,00 | 157 500,00 |
| 140 | LEPORELLÓ 382*1 PLD (1800 lap/dob)                            | DOB  | 2     | 4 200,00 | 8 400,00   | 10 500,00  |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|     |   |    |     |          |           |            |
|-----|---|----|-----|----------|-----------|------------|
| 141 | LEVÉLBONTÓ -PAPIRVÁGÓ KÉS                           | DB | 10  | 80,00    | 800,00    | 1 000,00   |
| 142 | LYUKASZTÓ SAX vagy azzal egyenértékű 408            | DB | 45  | 380,00   | 17 100,00 | 21 375,00  |
| 143 | MAPPA GYÜRÜS A/4 (2 GYÜR. 2 CM.)                    | DB | 40  | 215,00   | 8 600,00  | 10 750,00  |
| 144 | MAPPA GYÜRÜS A/4 (2 GYÜR. 4 CM.)                    | DB | 75  | 280,00   | 21 000,00 | 26 250,00  |
| 145 | MAPPA IRATGYŰJTŐ GUMIS VASTAG A/4 (3-4 cm)          | DB | 40  | 540,00   | 21 600,00 | 27 000,00  |
| 146 | MAPPA IRATGYŰJTŐ GUMIS VÉKONY A/4 (DOSSZIÉ)         | DB | 35  | 66,00    | 2 310,00  | 2 887,50   |
| 147 | MAPPA VILLÁMZÁRAS A/4 FEKVŐ                         | DB | 15  | 250,00   | 3 750,00  | 4 687,50   |
| 148 | MAPPA VILLÁMZÁRAS A/3                               | DB | 2   | 360,00   | 720,00    | 900,00     |
| 149 | MAPPA VILLÁMZÁRAS A/4                               | DB | 40  | 176,00   | 7 040,00  | 8 800,00   |
| 150 | MARKER IRON 0,3 MM "S" FEKETE                       | DB | 4   | 85,00    | 340,00    | 425,00     |
| 151 | MARKER IRON 0,3 MM "S" KÉK                          | DB | 4   | 85,00    | 340,00    | 425,00     |
| 152 | MARKER IRON 0,3 MM "S" PIROS                        | DB | 4   | 85,00    | 340,00    | 425,00     |
| 153 | MARKER IRON 0,3 MM "S" ZÖLD                         | DB | 10  | 85,00    | 850,00    | 1 062,50   |
| 154 | MARKER IRON 1-1,5 MM "M" V ASTAG FEKETE             | DB | 30  | 85,00    | 2 550,00  | 3 187,50   |
| 155 | MARKER IRON 1-1,5 MM "M" V ASTAG KÉK                | DB | 10  | 85,00    | 850,00    | 1 062,50   |
| 156 | MARKER IRON 1-1,5 MM "M" V ASTAG PIROS              | DB | 10  | 85,00    | 850,00    | 1 062,50   |
| 157 | MARKER IRON 1-1,5 MM "M" V ASTAG ZÖLD               | DB | 10  | 85,00    | 850,00    | 1 062,50   |
| 158 | MARKERIRON 0,5 MM KÖZEPES "F" FEKETE                | DB | 2   | 85,00    | 170,00    | 212,50     |
| 159 | MARKERIRON 0,5 MM KÖZEPES "F" KÉK                   | DB | 2   | 85,00    | 170,00    | 212,50     |
| 160 | MARKERIRON 0,5 MM KÖZEPES "F" PIROS                 | DB | 2   | 85,00    | 170,00    | 212,50     |
| 161 | MARKERIRON 0,5 MM KÖZEPES "F" ZÖLD                  | DB | 2   | 85,00    | 170,00    | 212,50     |
| 162 | MARKERIRON VASTAG FEKETE (2 mm vonal vastagság)     | DB | 70  | 65,00    | 4 550,00  | 5 687,50   |
| 163 | MARKERIRON VASTAG KÉK (2 mm vonal vastagság)        | DB | 120 | 65,00    | 7 800,00  | 9 750,00   |
| 164 | MARKERIRON VASTAG PIROS (2 mm vonal vastagság)      | DB | 15  | 65,00    | 975,00    | 1 218,75   |
| 165 | MARKERIRON VÉKONY FEKETE (1 mm vonal vastagság)     | DB | 20  | 77,00    | 1 540,00  | 1 925,00   |
| 166 | MARKERIRON VÉKONY KÉK (1 mm vonal vastagság)        | DB | 45  | 77,00    | 3 465,00  | 4 331,25   |
| 167 | MARKERIRON VÉKONY PIROS (1 mm vonal vastagság)      | DB | 10  | 77,00    | 770,00    | 962,50     |
| 168 | MARKERIRON VÉKONY ZÖLD (1 mm vonal vastagság)       | DB | 2   | 77,00    | 154,00    | 192,50     |
| 169 | NAPTÁR 23 TA KICSI                                  | DB | 25  | 75,00    | 1 875,00  | 2 343,75   |
| 170 | NAPTÁR 24 TA  | DB | 350 | 90,00    | 31 500,00 | 39 375,00  |
| 171 | NAPTÁR FALI   | DB | 5   | 550,00   | 2 750,00  | 3 437,50   |
| 172 | NAPTAR TB   | DB | 10  | 77,00    | 770,00    | 962,50     |
| 173 | NAPTÁRHÁT 23 TA KICSI                               | DB | 5   | 33,00    | 165,00    | 206,25     |
| 174 | NAPTÁRHÁT 24 AA                                     | DB | 200 | 35,00    | 7 000,00  | 8 750,00   |
| 175 | NÉVJEGYKÁRTYA TARTÓ FORGÓ                           | DB | 2   | 2 860,00 | 5 720,00  | 7 150,00   |
| 176 | NÉVJEGYKITŰZŐ 74X104MM 3L HIDEGLAMINÁLÓ CSIPTETŐVEL | DB | 500 | 185,00   | 92 500,00 | 115 625,00 |
| 177 | NÉVKITŰZŐ CSIPESZ ( MŰA.FÜLLEL)                     | DB | 100 | 20,00    | 2 000,00  | 2 500,00   |
| 178 | OLLÓ IRODAI   | DB | 10  | 121,00   | 1 210,00  | 1 512,50   |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|     |  |      |     |          |           |            |
|-----|--|------|-----|----------|-----------|------------|
| 179 | PAPÍR - CSOMAGOLÓ LAKOSSÁGI 122*76                       | IV   | 100 | 16,00    | 1 600,00  | 2 000,00   |
| 180 | PAPÍR FAX PAPIR 210, 216-OS (15 m)                       | DB   | 36  | 189,00   | 6 804,00  | 8 505,00   |
| 181 | PAPÍR FAX PAPIR 210,216 (30 m)                           | DB   | 80  | 240,00   | 19 200,00 | 24 000,00  |
| 182 | PAPÍR FLIPCHART 20 lap/cs                                | DB   | 2   | 250,00   | 500,00    | 625,00     |
| 183 | PAPÍR ÖNTAPADÓS A/4 "LÉZERFIX"                           | DB   | 10  | 28,00    | 280,00    | 350,00     |
| 184 | PAPÍR RAJZLAP DIPA                                       | DB   | 15  | 5,00     | 75,00     | 93,75      |
| 185 | PAPÍR ROVATOLT A/4                                       | ív   | 100 | 4,00     | 400,00    | 500,00     |
| 186 | PAPIRTEKERCS 37/50 TH NYOMOTT (PORTA)                    | DB   | 660 | 70,00    | 46 200,00 | 57 750,00  |
| 187 | PAPÍRTEKERCS HŐÉRZÉKENY (VONALKÓDOS JEGYTEKERCS) 80*80   | DB   | 340 | 260,00   | 88 400,00 | 110 500,00 |
| 188 | PAPÍRTEKERCS SZÁMOLÓGÉPHEZ 57,5 mm                       | DB   | 140 | 33,00    | 4 620,00  | 5 775,00   |
| 189 | PARAFA TÁBLA 60X90                                       | DB   | 1   | 1 060,00 | 1 060,00  | 1 325,00   |
| 190 | PARAFATÁBLÁHOZ TÉRKÉPTŰ 30 db-os                         | DB   | 10  | 60,00    | 600,00    | 750,00     |
| 191 | RADIR.   | DB   | 95  | 8,00     | 760,00    | 950,00     |
| 192 | RAGASZTÓ STIFT 8 gr.                                     | DB   | 15  | 56,00    | 840,00    | 1 050,00   |
| 193 | RAGASZTÓ SZALAG - CELLUX KICSI 12MM,1DB/1TEK             | TEK  | 130 | 8,00     | 1 040,00  | 1 300,00   |
| 194 | RAGASZTÓ TECHNOKOL vagy azzal egyenértékű 35 gr.         | DB   | 25  | 120,00   | 3 000,00  | 3 750,00   |
| 195 | RAGASZTÓSZALAG 5 CM ÁTLÁTSZÓ                             | DB   | 10  | 113,00   | 1 130,00  | 1 412,50   |
| 196 | RAGASZTÓSZALAG 5 CM BARNÁ HAVANNA vagy azzal egyenértékű | DB   | 160 | 113,00   | 18 080,00 | 22 600,00  |
| 197 | RAGASZTÓSZALAG FEHÉR                                     | DB   | 5   | 75,00    | 375,00    | 468,75     |
| 198 | REGISZTER ABC (20 lap/csom)                              | CSOM | 5   | 335,00   | 1 675,00  | 2 093,75   |
| 199 | SPIRÁL 10-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 125 | 6,50     | 812,50    | 1 015,63   |
| 200 | SPIRÁL 12-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 10  | 9,00     | 90,00     | 112,50     |
| 201 | SPIRÁL 14-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 100 | 11,00    | 1 100,00  | 1 375,00   |
| 202 | SPIRÁL 16-OS műanyag fehér A/4                           | DB   | 10  | 14,00    | 140,00    | 175,00     |
| 203 | SPIRÁL 20-AS műanyag fehér A/4                           | DB   | 5   | 16,00    | 80,00     | 100,00     |
| 204 | SPIRÁL 22-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 5   | 23,00    | 115,00    | 143,75     |
| 205 | SPIRÁL 25-ÖS műanyag fehér A/4                           | DB   | 5   | 27,50    | 137,50    | 171,88     |
| 206 | SPIRÁL 32-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 5   | 32,00    | 160,00    | 200,00     |
| 207 | SPIRÁL 51-ES műanyag fehér A/4                           | DB   | 50  | 43,00    | 2 150,00  | 2 687,50   |
| 208 | SPIRÁL 6-OS műanyag fehér A/4                            | DB   | 125 | 4,50     | 562,50    | 703,13     |
| 209 | SPIRÁL 8-AS műanyag fehér A/4                            | DB   | 5   | 5,20     | 26,00     | 32,50      |
| 210 | SZALAG ÁRAZÓ FOLYAMATOS 22 mm                            | DB   | 10  | 75,00    | 750,00    | 937,50     |
| 211 | SZALAG ÁRAZÓ SZAGGATOTT 22*12                            | DB   | 10  | 75,00    | 750,00    | 937,50     |
| 212 | SZIVACSTÁL.  | DB   | 5   | 142,00   | 710,00    | 887,50     |
| 213 | SZÖVEGJAVÍTÓ FOLYÉKONY KORES                             | DB   | 80  | 92,00    | 7 360,00  | 9 200,00   |
| 214 | SZÖVEGKIEMELŐ KÉK  | DB   | 100 | 35,00    | 3 500,00  | 4 375,00   |
| 215 | SZÖVEGKIEMELŐ RÓZSASZÍN                                  | DB   | 70  | 35,00    | 2 450,00  | 3 062,50   |
| 216 | SZÖVEGKIEMELŐ SÁRGA                                      | DB   | 140 | 35,00    | 4 900,00  | 6 125,00   |

## 1. sz. melléklet Irodaszerek

|                 |   |     |                |        |                     |                     |
|-----------------|---|-----|----------------|--------|---------------------|---------------------|
| 217             | SZÖVEGKIEMELŐ ZÖLD  | DB  | 50             | 35,00  | 1 750,00            | 2 187,50            |
| 218             | TEXTIL IRON VASTAG CENTROPEN vagy azzal egyenértékű NO:8566       | DB  | 20             | 77,00  | 1 540,00            | 1 925,00            |
| 219             | TEXTIL IRON VÉKONY 1,8MM CENTROPEN vagy azzal egyenértékű NO:2739 | DB  | 20             | 77,00  | 1 540,00            | 1 925,00            |
| 220             | TOK ÁTLÁTSZÓ- DVD -HEZ ( FEKETE-MŰANYAG) dupla lemezes            | DB  | 150            | 40,00  | 6 000,00            | 7 500,00            |
| 221             | TŰZŐGÉP SAX vagy azzal egyenértékű 400                            | DB  | 90             | 240,00 | 21 600,00           | 27 000,00           |
| 222             | TŰZŐGÉP KAPOCS (1000 db/dob) 24/6                                 | DOB | 850            | 21,00  | 17 850,00           | 22 312,50           |
| 223             | TŰZŐGÉP KAPOCS NAGY (1000 db/dob) 23/13                           | DOB | 5              | 243,00 | 1 215,00            | 1 518,75            |
| 224             | VONALZÓ DERÉKSZÖGŰ 60 FOK   | DB  | 3              | 41,00  | 123,00              | 153,75              |
| 225             | VONALZÓ HÁROMSZÖGŰ EGYENLŐ SZÁRÚ                                  | DB  | 1              | 41,00  | 41,00               | 51,25               |
| 226             | VONALZÓ MŰANYAG 32 cm   | DB  | 35             | 21,00  | 735,00              | 918,75              |
| 227             | VONALZÓ MŰSZAKI (SABLON)  | DB  | 1              | 41,00  | 41,00               | 51,25               |
| 228             | VONALZÓ TOMPASZÖGŰ  | DB  | 1              | 41,00  | 41,00               | 51,25               |
| 229             | ZSÍRKRÉTA VÍZÁLLÓ (ERDÉSZETI)                                     | DB  | 10             | 92,00  | 920,00              | 1 150,00            |
| <b>ÖSSZESEN</b> |   |     | <b>107 368</b> |        | <b>2 621 773,00</b> | <b>3 277 216,00</b> |

A fenti táblázatban egyes termékek vonatkozásában konkrét márkanév kizárólag az egyértelmű azonosíthatóság érdekében került megjelölésre, azokkal egyenértékű termék is ajánlható!

1. sz. melléklet iródeszkék



1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék



1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszerek



1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszerek



1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék



1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék



1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszerek

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszerek



1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet iródeszkék

1. sz. melléklet irodaszerek